



**PEINTURE -VITRERIE -PAPIERS PEINTS
REVETEMENTS SOLS & MURS**

ROBERT LAPIZ

1230 CHEMIN DE CHOUCOUTOUN

MAISON CHOCO BERRI

64122 URRUGNE

TEL :06.85.89.24.08

:06,50,64,26,79

: 05,59,85,33,61

**MR MME GONZALES
64500 CIBOURE**

Email : entrepriz.lapizpeinture@hotmail.fr

Siret :482 556 115 00020 code APE :4334Z

N° TVAIC : FR054825561185

siren : 482 556 115

DEVIS

<i>travaux</i>	<i>Désignation</i>	<i>Qté</i>	<i>unité</i>	<i>Prix Unit</i>	<i>TOTAL HT</i>
	Avant -toit				- €
	Lavage , ponçage				- €
	1 couche peinture primaire				- €
	1 couche peinture acrylique en satinée	89	m2	26,00 €	2 314,00 €
					- €
					- €
	Pergolas bois				- €
	Avant -toit				- €
	Lavage , ponçage				- €
	1 couche peinture primaire				- €
	1 couche peinture acrylique en satinée	58,14	m2	24	1 395,36 €
					- €
					- €
	Dalles de gouttières				- €
	Lavage , ponçage				- €
	1 couche peinture chromate de zinc				- €
	2 couches peinture laque microporeuse	27,6	m2	7	193,20 €
					- €
					- €
	Façades en 2 couches				- €
	Lavage machine haute pression				- €
	Grattage , rebouchage , ponçage				- €
	1 couche peinture primaire				- €
	1 couches peinture d'imperméabilisation	163	m2	18	2 934,00 €
					- €
					- €
	Façades en 3 couches				- €
	Lavage machine haute pression				- €
	Grattage , rebouchage , ponçage				- €
	1 couche peinture primaire				- €
	2 couches peinture d'imperméabilisation	18,5	m2	24	444,00 €
					- €
					- €
					- €
					- €
					- €
					- €
					- €
A REPPORTER					7 280,56 €

	Désignation	Qté	unité	Prix Unit	TOTAL HT
REPORTER					7 280,56 €
	Volets en 3 couches Grattage , rebouchage, ponçage 1 couche peinture primaire 2 couches peinture glycéro satinée	46	m2	30,00 €	1 380,00 € - € - € - €
	Grilles fers forgés Grattage , ponçage 1 couche peinture anti rouille 2 couches peinture laque anti rouille	2,76	m2	30,00 €	82,80 € - € - € - €
	Rampe d'escalier fer forgé Grattage , ponçage 1 couche peinture anti rouille 2 couches peinture laque anti rouille	17	ml	30,00 €	510,00 € - € - € - €
	Montage , démontage d'escalier y compris double transport	1	ens		850,00 € - €
				Montant H.T:	10 103,36 €
				TVA 10%	1 010,33 €
				TOTAL TTC	11 113,69 €